
 

 

Philips Multigroom series 
3000
Sada pro péči o vzhled

Plus
7 v 1

QG3150/30
Dokonalá viditelnost, 

maximální přesnost
Revoluční technologie MicroBlade poskytuje nevídanou přesnost a umožňuje vytvořit 
přesně tvar, který máte na mysli.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Technologie MicroBlade pro nevídanou přesnost
• Ostřejší než titan*: břity z nerezové oceli s dlouhou životností

Nabízí maximální snadnost používání
• Omyvatelné nástavce

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte
• 7 nástavců pro neomezené možnosti vytváření stylů



 7 nástavců
Řada nástavců vám umožní upravit, udržet a určit styl 
vlasů a vousů tak, jak chcete.

Technologie MicroBlade

Revoluční technologie MicroBlade poskytuje 
nevídanou přesnost a umožňuje vytvořit přesně tvar, 
který máte na mysli.

Ostřejší než titan*

Samoostřicí břity Inox z tvrzené oceli jsou ostřejší 
než titan*.

Omyvatelné nástavce

Omyvatelné nástavce pro rychlé a pohodlné čištění.
QG3150/30

Přednosti
Datum vydání 2022-06-07

Verze: 11.0.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Čisticí kartáč

Střihací systém
• Střihací jednotka: Nerezové ocelové břity
• Počet nastavení délky: 9
• Samoostřicí ocelové břity

Napájení
• Provozní doba: 35 minut
• Doba nabíjení: 10 hodin
• Využití: Pouze bezdrátové

Vytvořte si takový vzhled, po kterém 
toužíte
• Styly: Krátké vousy, Proužek na bradě, Kozí 

bradka, Knír, Kotlety, Zastřihování vlasů

Snadné použití
• Úložiště: Podstavec
• Zabezpečené nastavení délky
• Bezúdržbový provoz - není potřeba mazat

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Nástavce
• Přesný zastřihovač: 21 mm
• Široká zastřihovací jednotka: 32 mm

Nástavce
• 9 pozic nastavení hřebenu na bradku a knír
• 9 pozic nastavení hřebenu zastřihovače vlasů
• Holicí mikroplanžeta: 21 mm
• Zastřihovač nosních a ušních chloupků
•

Specifikace
Sada pro péči o vzhled
Plus 7 v 1

http://www.philips.com

